
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
                                                                    

     Ergebnislisten im Internet 

      unter www.vss.bz.it 

 

1) Samstag, 16. April ASC Tiroler Radler Bozen Girlan / Marklhof 15,30 Uhr Cross Country 1 

2) Montag, 25. April Sunshine Racers ASV Nals Sportzone Nals 
10,30 Uhr 

14,00 Uhr 

Cross Country 

Hindernis 

2 

3 

3) Samstag, 7. Mai Bike Club Egna/Neumarkt Neumarkt / Untere Vill 15,30 Uhr Cross Country 4 

4) Samstag, 14. Mai ASD Orangerteufel Team Raas / Sonnenhof 15,30 Uhr Cross Country 5 

5) Sonntag, 22. Mai SC Meran Zorzi Kältetechnik Sportzone Hafling 11,00 Uhr Cross Country 6 

6) Sonntag, 29. Mai ASC Sarntal Raiffeisen / Rad Sarnthein / Sportzone Labnes 11,00 Uhr Cross Country 7 

7) Sonntag, 5. Juni ASC Kardaun Steinegg / Sportzentrum 10,00 Uhr Cross Country 8 

8) Montag, 13. Juni ASV Kortsch Raiffeisen Sportplatz Kortsch 
10,00 Uhr 

13,30 Uhr 

Easy Down 

Cross Country 

9 

10 

9) Sonntag, 3. Juli Team Green Valley 
Bruneck / St. Georgen 

Nähe Musikpavillon 

12,00 Uhr 

anschl. 

Cross Country 

Easy Down 

11 

12 

10) Sonntag, 24. Juli ASV St. Lorenzen Stefansdorf / Haidenberg 9,30 Uhr Easy Down 13 

11) Samstag, 6. August Südtirol Rainer-Wurz Team Gais / Sportplatz 15,30 Uhr Cross Country 14 

12) Sonntag, 28. August USA San Ciascian St. Kassian / Langlaufzentrum 10,30 Uhr Cross Country 15 

13) Samstag, 3. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Pichl/Gsies / Sportzone 
10,00 Uhr 

14,30 Uhr 

Dual Slalom 

Easy Down 

16 

17 

14) Sonntag, 4. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Pichl/Gsies / Sportzone   9,30 Uhr Cross Country 18 

Die Rennen in Pichl/Gsies werden als Landesmeisterschaft gewertet! 

 

 

radsport 
 

18 Rennen  –  14 Termine  –  13 Veranstalter 
12 Cross Country  /  4 Easy Down  /  1 Dual Slalom  /  1 Hindernis-Rennen 

http://www.vss.bz.it/


Ergebnisliste St. Georgen  (3. Juli 2011) 
 

Cross Country 

104 Teilnehmer/innen 
 

ASV St. Lorenzen 15 

 

ASC Tiroler Radler Bozen 8 

 

SC Meran Zorzi Rad 2 

ASC Olang 14 Profi Bike Team 6 ASV Kortsch Raiffeisen 2 

Südtirol Rainer-Wurz Team 11 Bike Club Neumarkt 4 for fun cycling Team 1 

ASD Orangerteufel Team 10 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 4 Team Todesco 1 

Team Green Valley 10 Team Giambenini Maddiline 3 Team Granzon 1 

SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 9 ASC Kardaun 3   

  
 

 

Baby männlich / 2005  und jünger  (6 Jahre und jünger) 

1. 5 Laner Noah 2005 Südtirol Rainer-Wurz Team 0:58,7 

2. 6 Bacher Hannes 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:02,2 

3. 7 Plaikner Jonas 2005 ASD Orangerteufel Team 1:14,7 

4. 4 Steinmair Tobias 2005 ASC Olang 1:15,2 

5. 3 Fiaschi Philipp 2005 Profi Bike Team 1:15,8 

6. 2 Steinacher Andy 2006 Profi Bike Team 1:16,6 

7. 1 Wolfsgruber Maximillian 2006 Team Green Valley 1:18,2 

8. 8 Gaspari Niklas 2005 ASV St. Lorenzen 1:20,2 

 9 Gaspari Matthias 2007 ASV St. Lorenzen +1 Runde 

 

Baby weiblich / 2005 und jünger   (6 Jahre und jünger) 

1. 13 Aichner Marie 2005 ASV St. Lorenzen 1:00,4 

2. 18 Plaickner Tabea 2005 ASC Tiroler Radler Bozen 1:05,3 

3. 17 Brugger Andrea 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:12,9 

4. 16 Brugger Karin 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:22,0 

5. 14 Auer Anna 2006 ASV St. Lorenzen 1:29,3 

6. 15 Steinmair Hanna 2007 ASC Olang 2:01,1 

 

Kinder 1 männlich / 2003 – 2004  (7 – 8 Jahre) 

1. 31 Stocker Nils 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 3:44,0 

2. 26 Ellecosta Marcel 2003 ASV St. Lorenzen 3:49,7 

3. 27 Messmer Matthias 2003 for fun cycling Team 4:06,1 

4. 28 Augscheller Andi 2003 Profi Bike Team 4:07,1 

5. 33 Innerhofer Fabian 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 4:26,0 

6. 30 Hofer Ivan 2003 ASC Olang 4:28,4 

7. 25 Stoll Daniel 2003 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 4:48,5 

8. 29 Obwexer Manuel 2003 Profi Bike Team 5:16,2 

9. 24 Colleselli Daniel 2003 Team Green Valley 5:45,9 
 

 

 

 



 

 

Kinder 1 weiblich / 2003– 2004  (7 – 8 Jahre) 

1. 39 Bacher Lea 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 4:00,2 

2. 41 Plaickner Mara 2003 ASC Tiroler Radler Bozen 4:30,5 

3. 38 Auer Sophie 2004 ASV St. Lorenzen 5:20,0 

4. 37 Radmüller Leni 2004 Team Green Valley 5:30,0 

5. 42 Hani Alexandra 2004 ASV St. Lorenzen 5:55,5 

6. 44 Faggioni Rachele 2003 Team Giambenini Maddilene 6:09,9 

7. 43 Mittich Lea 2004 Team Green Valley 6:51,7 

 

 

 

Kinder 2 männlich / 2001 – 2002  (9 – 10 Jahre) 

1. 53 Ellecosta Patrick 2001 ASV St. Lorenzen 8:00,4 

2. 62 Auer Hannes 2001 ASV St. Lorenzen 8:02,5 

3. 55 Laner Jan 2002 Südtirol Rainer-Wurz Team 8:32,6 

4. 59 Fleckinger Patrick 2001 ASD Orangerteufel Team 8:55,8 

5. 50 Schwingshackl Benjamin 2002 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 8:59,8 

6. 60 Rabensteiner Alex 2001 ASD Orangerteufel Team 9:34,7 

7. 57 Brugger Christian 2001 Südtirol Rainer-Wurz Team 10:08,4 

8. 51 Auer Simon 2002 ASV St. Lorenzen 10:25,5 

9. 63 Goldner Lukas 2002 Bike Club Neumarkt 10:54,9 

10. 47 Passler Ruben 2001 Team Green Valley 11:04,4 

11. 49 Kastlunger Paul 2001 Team Green Valley 12:18,0 

12. 61 Plaickner Tobias 2002 ASD Orangerteufel Team 13:08,3 

 

 

 

Kinder 2 weiblich / 2001 – 2002  (9 – 10 Jahre) 

1. 69 Schnarf Michaela 2002 ASC Olang 8:58,2 

2. 71 Perntner Miriam 2001 ASD Orangerteufel Team 9:25,8 

3. 70 Pallhuber Greta 2001 ASC Olang 9:55,3 

4. 72 Graf Julia Maria 2001 ASC Kardaun 10:13,5 

5. 68 Aichner Sarah 2002 ASV St. Lorenzen 10:28,8 

6. 67 Passler Valentina 2002 Team Green Valley 11:09,3 

 

 

 

 

 

 
 



Schüler 1 männlich / 1999 – 2000  (11 – 12 Jahre) 

1. 78 Seiwald Jonas 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 11:08,6 

2. 87 Plaickner Stefan 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 11:13,3 

3. 84 Canal Adolfo 1999 Team Todesco 11:35,7 

4. 89 Plaikner Simon 2000 ASD Orangerteufel Team 11:37,9 

5. 86 Schneider Patrick 1999 ASC Olang 11:46,5 

6. 90 Pernter Moritz 1999 ASD Orangerteufel Team 11:47,9 

7. 79 Schuster Michael 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 12:11,1 

8. 97 Macorig Jacopo 2000 Team Granzon Udine 12:13,9 

9. 88 Niederstätter Markus 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 12:35,6 

10. 80 Plankensteiner Alex 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 12:52,4 

11. 81 Schwingshackl Michael 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 12:53,4 

12. 94 Maier Thomas 1999 SC Meran Zorzi Kältetechnik 13:13,7 

13. 83 Seiwald Lukas 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 13:15,1 

14. 82 Stoll Stefan 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 13:53,1 

15. 95 Maddinelli Matteo 2000 Team Giambenini Maddiline 14:56,6 

16. 96 Faggioni Riccardo 2000 Team Giambenini Maddiline 14:57,4 

17. 92 Vilei Samuel 2000 ASD Orangerteufel Team 15:01,5 

18. 91 Rabensteiner Manuel 1999 ASD Orangerteufel Team 15:42,8 

19. 85 Monthaler Tobias 2000 ASC Olang 16:02,6 

 

 

 

Schüler 1 weiblich / 1999 – 2000  (11 – 12 Jahre) 

1. 105 Ellecosta Nadine 1999 ASV St. Lorenzen 12:24,1 

2. 110 Thaler Petra 2000 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 13:11,3 

3. 104 Aichner Kristin 2000 ASV St. Lorenzen 13:14,1 

4. 113 Künig Anna 1999 ASC Kardaun 13:29,9 

5. 111 Rossi Anita 2000 Bike Club Neumarkt 14:00,4 

6. 106 Steinmair Laura 2000 ASC Olang 14:53,1 

7. 112 Visentin Susanne 1999 Bike Club Neumarkt 15:51,1 

8. 107 Lanz Jana 1999 ASC Olang 16:33,3 

9. 109 von Klebelsberg Viktoria 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 17:54,2 
 

 

 
 

Schüler 2 männlich / 1997 – 1998  (13 – 14 Jahre) 

1. 125 Plaickner Moritz 1997 ASC Olang 15:13,1 

2. 124 Lanz Peter 1997 ASC Olang 15:14,2 

3. 134 Graf Christian 1997 ASC Kardaun 15:20,5 

4. 120 Haller Felix 1997 Team Green Valley 15:47,1 

5. 129 Dasser Robert 1997 ASC Tiroler Radler Bozen 16:27,2 

6. 128 Weiss Dominik 1997 ASC Tiroler Radler Bozen 17:18,2 

7. 130 Oberhauser Matthias 1998 ASD Orangerteufel Team 18:08,0 

8. 127 Pallhuber Jakob 1997 ASC Olang 18:19,5 

9. 126 Plaickner Thomas 1998 ASC Olang 18:44,3 

10. 122 Stablum Michele 1998 Profi Bike Team 19:11,0 

11. 133 Stifter Michael 1998 Team Green Valley 19:29,8 

12. 131 Tavernini Matthias 1997 ASV Kortsch Raiffeisen 21:52,2 

13. 123 Fischnaller Patrick 1998 Profi Bike Team 22:20,6 
 
 

 



 

Schüler 2 weiblich / 1997 – 1998  (13 – 14 Jahre) 

1. 140 Seiwald Greta 1997 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 16:24,7 

2. 136 Rebeschini Isabel 1998 ASV St. Lorenzen 19:03,6 

3. 139 Pallabazzer Nadin 1998 Bike Club Neumarkt 20:11,6 

4. 138 Parschalk Barbara 1997 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 20:39,7 

5. 137 Ammerer Sandra 1997 ASV St. Lorenzen 20:50,4 
 

 
 

 

Schüler 3 männlich / 1995 – 1996  (15 – 16 Jahre) 

1. 148 Unterweger Andreas 1995 Südtirol Rainer-Wurz Team 19:12,0 

2. 146 Gufler Roman 1996 ASV Kortsch Raiffeisen 19:31,7 

3. 155 Gamper Armin 1996 SC Meran Zorzi Kältetechnik 20:24,5 

4. 147 Felder Patrick 1996 ASC Olang 20:35,0 

5. 151 Kompatscher Arno 1995 ASC Tiroler Radler Bozen 20:44,1 

6. 154 Thaler Fabian 1995 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 21:28,1 

7. 149 Scalzini Luca 1996 Südtirol Rainer-Wurz Team 24:03,1 

8. 145 Niederegger Hannes 1996 Team Green Valley 25:59,3 
 

 

 
 

Schüler 3 weiblich / 1995 – 1996  (15 – 16 Jahre) 

1. 160 Thurner Verena 1996 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 20:59,7 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Easy Down 

97 Teilnehmer/innen 
 

ASC Olang 15 

 

ASC Tiroler Radler Bozen 8 

 

Team Giambenini Maddiline 2 

ASV St. Lorenzen 12 Profi Bike Team 4 ASV Kortsch Raiffeisen 2 

Südtirol Rainer-Wurz Team 11 Bike Club Neumarkt 4 for fun cycling Team 1 

ASD Orangerteufel Team 10 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 4 Team Granzon 1 

SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 9 ASC Kardaun 3 Team Todesco 1 

Team Green Valley 8 SC Meran Zorzi Rad 2   

 
 

 

Baby männlich / 2005  und jünger  (6 Jahre und jünger) 

1. 5 Laner Noah 2005 Südtirol Rainer-Wurz Team 0:55,40 

2. 6 Bacher Hannes 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 0:58,46 

3. 3 Fiaschi Philipp 2005 Profi Bike Team 1:06,33 

4. 4 Steinmair Tobias 2005 ASC Olang 1:11,39 

5. 2 Steinacher Andy 2006 Profi Bike Team 1:16,76 

6. 7 Plaikner Jonas 2005 ASD Orangerteufel Team 1:17,14 

7. 1 Wolfsgruber Maximillian 2006 Team Green Valley 1:27,57 

 

Baby weiblich / 2005 und jünger   (6 Jahre und jünger) 

1. 13 Aichner Marie 2005 ASV St. Lorenzen 1:09,52 

2. 18 Plaickner Tabea 2005 ASC Tiroler Radler Bozen 1:11,07 

3. 14 Auer Anna 2006 ASV St. Lorenzen 1:13,85 

4. 16 Brugger Karin 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:23,62 

5. 17 Brugger Andrea 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:30,93 

6. 15 Steinmair Hanna 2007 ASC Olang 2:02,26 

 

Kinder 1 männlich / 2003 – 2004  (7 – 8 Jahre) 

1. 26 Ellecosta Marcel 2003 ASV St. Lorenzen 0:44,56 

2. 27 Messmer Matthias 2003 for fun cycling Team 0:46,37 

3. 31 Stocker Nils 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 0:48,93 

4. 30 Hofer Ivan 2003 ASC Olang 0:51,51 

5. 28 Augscheller Andi 2003 Profi Bike Team 0:51,62 

6. 33 Innerhofer Fabian 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 0:53,08 

7. 25 Stoll Daniel 2003 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 0:54,40 

8. 29 Obwexer Manuel 2003 Profi Bike Team 0:55,23 

9. 24 Colleselli Daniel 2003 Team Green Valley 1:05,98 
 

 

Kinder 1 weiblich / 2003– 2004  (7 – 8 Jahre) 

1. 39 Bacher Lea 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 0:45,47 

2. 41 Plaickner Mara 2003 ASC Tiroler Radler Bozen 0:56,71 

3. 38 Auer Sophie 2004 ASV St. Lorenzen 1:03,47 

 



 

Kinder 2 männlich / 2001 – 2002  (9 – 10 Jahre) 

1. 55 Laner Jan 2002 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:17,73 

2. 53 Ellecosta Patrick 2001 ASV St. Lorenzen 1:18,45 

3. 54 Oberegger Matthias 2001 ASC Olang 1:20,80 

4. 62 Auer Hannes 2001 ASV St. Lorenzen 1:22,08 

5. 59 Fleckinger Patrick 2001 ASD Orangerteufel Team 1:22,54 

6. 63 Goldner Lukas 2002 Bike Club Neumarkt 1:23,03 

7. 60 Rabensteiner Alex 2001 ASD Orangerteufel Team 1:29,08 

8. 50 Schwingshackl Benjamin 2002 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:29,65 

9. 57 Brugger Christian 2001 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:35,13 

10. 47 Passler Ruben 2001 Team Green Valley 1:39,20 

11. 51 Auer Simon 2002 ASV St. Lorenzen 1:44,52 

12. 49 Kastlunger Paul 2001 Team Green Valley 1:50,97 

13. 61 Plaickner Tobias 2002 ASD Orangerteufel Team 2:07,28 

 

 

Kinder 2 weiblich / 2001 – 2002  (9 – 10 Jahre) 

1. 69 Schnarf Michaela 2002 ASC Olang 1:25,69 

2. 71 Perntner Miriam 2001 ASD Orangerteufel Team 1:27,32 

3. 70 Pallhuber Greta 2001 ASC Olang 1:30,90 

4. 67 Passler Valentina 2002 Team Green Valley 1:38,11 

5. 72 Graf Julia Maria 2001 ASC Kardaun 1:43,47 

6. 68 Aichner Sarah 2002 ASV St. Lorenzen 1:45,96 

 
Schüler 1 männlich / 1999 – 2000  (11 – 12 Jahre) 

1. 87 Plaickner Stefan 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 1:09,13 

2. 78 Seiwald Jonas 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:09,50 

3. 79 Schuster Michael 1999 SSV Pichl  Gsies Raiffeisen 1:15,74 

4. 90 Pernter Moritz 1999 ASD Orangerteufel Team 1:16,15 

5. 97 Macorig Jacopo 2000 Team Granzon Udine 1:16,36 

6. 81 Schwingshackl Michael 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:16,78 

7. 89 Plaikner Simon 2000 ASD Orangerteufel Team 1:17,46 

8. 84 Canal Adolfo 1999 Team Todesco 1:19,91 

9. 88 Niederstätter Markus 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 1:20,34 

10. 83 Seiwald Lukas 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:22,56 

11. 91 Rabensteiner Manuel 1999 ASD Orangerteufel Team 1:23,12 

12. 80 Plankensteiner Alex 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:25,57 

13. 92 Vilei Samuel 2000 ASD Orangerteufel Team 1:27,52 

14. 94 Maier Thomas 1999 SC Meran Zorzi Kältetechnik 1:27,82 

15. 82 Stoll Stefan 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:29,46 

16. 86 Schneider Patrick 1999 ASC Olang 1:32,10 

17. 96 Faggioni Riccardo 2000 Team Giambenini Maddiline 1:35,95 

18. 95 Maddinelli Matteo 2000 Team Giambenini Maddiline 1:36,69 

19. 85 Monthaler Tobias 2000 ASC Olang 1:37,86 

 

 

 

 

 



 

Schüler 1 weiblich / 1999 – 2000  (11 – 12 Jahre) 

1. 105 Ellecosta Nadine 1999 ASV St. Lorenzen 1:14,03 

2. 111 Rossi Anita 2000 Bike Club Neumarkt 1:19,10 

3. 113 Künig Anna 1999 ASC Kardaun 1:20,77 

4. 104 Aichner Kristin 2000 ASV St. Lorenzen 1:23,98 

5. 106 Steinmair Laura 2000 ASC Olang 1:25,73 

6. 112 Visentin Susanne 1999 Bike Club Neumarkt 1:29,43 

7. 110 Thaler Petra 2000 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:30,65 

8. 107 Lanz Jana 1999 ASC Olang 1:44,03 

9. 109 von Klebelsberg Viktoria 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 1:46,65 
 

 

Schüler 2 männlich / 1997 – 1998  (13 – 14 Jahre) 

1. 120 Haller Felix 1997 Team Green Valley 1:05,80 

2. 124 Lanz Peter 1997 ASC Olang 1:12,54 

3. 125 Plaickner Moritz 1997 ASC Olang 1:13,05 

4. 128 Weiss Dominik 1997 ASC Tiroler Radler Bozen 1:13,19 

5. 129 Dasser Robert 1997 ASC Tiroler Radler Bozen 1:13,24 

6. 134 Graf Christian 1997 ASC Kardaun 1:14,50 

7. 126 Plaickner Thomas 1998 ASC Olang 1:16,86 

8. 131 Tavernini Matthias 1997 ASV Kortsch Raiffeisen 1:19,11 

9. 130 Oberhauser Matthias * 1998 ASD Orangerteufel Team 1:19,21 

10. 127 Pallhuber Jakob 1997 ASC Olang 1:21,71 

11. 133 Stifter Michael 1998 Team Green Valley 1:28,69 
 
 

Schüler 2 weiblich / 1997 – 1998  (13 – 14 Jahre) 

1. 140 Seiwald Greta 1997 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:12,57 

2. 138 Parschalk Barbara 1997 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:23,55 

3. 137 Ammerer Sandra 1997 ASV St. Lorenzen 1:24,04 

4. 136 Rebeschini Isabel 1998 ASV St. Lorenzen 1:24,58 

5. 139 Pallabazzer Nadin 1998 Bike Club Neumarkt 1:33,15 
 

 

Schüler 3 männlich / 1995 – 1996  (15 – 16 Jahre) 

1. 148 Unterweger Andreas 1995 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:06,02 

2. 154 Thaler Fabian 1995 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:06,99 

3. 147 Felder Patrick 1996 ASC Olang 1:08,54 

4. 146 Gufler Roman 1996 ASV Kortsch Raiffeisen 1:10,14 

5. 155 Gamper Armin 1996 SC Meran Zorzi Kältetechnik 1:12,42 

6. 145 Niederegger Hannes 1996 Team Green Valley 1:14,86 

7. 151 Kompatscher Arno 1995 ASC Tiroler Radler Bozen 1:15,65 

8. 149 Scalzini Luca 1996 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:27,62 
 

 

Schüler 3 weiblich / 1995 – 1996  (15 – 16 Jahre) 

1. 160 Thurner Verena 1996 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:21,15 
 

 
 

 

 
 

 



 

Mannschaftswertung Punkte 
Baby Kinder 1 Kinder 2 Schüler 1 Schüler 2 Schüler 3 Teilnehmer 

CC ED CC ED CC ED CC ED CC ED CC ED CC ED 

1. ASV St. Lorenzen 411 38 36 46 36 56 42 36 34 30 30     15 12 

2. ASC Olang 357 24 24 10 14 36 52 28 18 48 44 14 16 14 15 

3. Südtirol Rainer-Wurz Team 354 68 64 52 46 24 24         28 26 11 11 

4. ASC Tiroler Radler Bozen 210 18 18 18 18     26 28 22 26 12 8 8 8 

5. ASD Orangerteufel Team 184 16 10     42 38 24 22 8 4     10 10 

6. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 168     8 8 12 6 30 46 20 20     9 9 

7. Team Green Valley 142 8 8 26 4 12 16     14 20 6 10 10 8 

8. ASC Sarntal Raiffeisen Rad 134             18 8 14 18 30 38 4 4 

9. Profi Bike Team Brixen 100 22 28 20 18         2       6 4 

10. Bike Club Neumarkt 98         4 10 20 28 16 12     4 4 

11. ASC Kardaun 88         14 12 14 16 16 10     3 3 

12. ASV Kortsch Raiffeisen 42                   6 18 14 2 2 

13. for fun cycling Team 36     16 18                 1 1 

14. SC Meran Zorzi Rad 32                     16 12 2 2 

15. Team Todesco 24             16 6         1 1 

16. Team Granzon 20             6 12         1 1 

17. Team Giambenini Maddiline 15     10                   3 2 


